



OBJEDNATEL: Statutární město Brno, městská část Brno-sever Odbor bydlení, oddělení správy budov IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785 Bratislavská 70, 601 47 Brno bankovní spojení: KB, a.s. [redacted]	DODAVATEL: TRADAP, s.r.o. IČ: 25306910 DIČ: CZ25306910 Stará pošta 143 66461 RAJHRAD
--	--

Vyřizuje: [redacted]

Telefon: [redacted]

E-mail: [redacted]

Datum vystavení: 31.03.2021

OBJEDNÁVKA č. 1243/21

Objekt: TRÁVNÍČKOVA 465/3

Objednáváme u vás: na základě provedeného poptávkového řízení provedení opravy ležaté kanalizace ve výše uvedeném bytovém domě, který je ve vlastnictví statutárního města Brna, svěřen městské části Brno-sever. Práce budou probíhat v souladu s cenovou nabídkou, která je přílohou této objednávky.

Záruční doba: Objednatel může uplatnit reklamaci provedených prací ve lhůtě 24 měsíců od data jejich dokončení.

Záruční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla (předávací protokol).

Provozní technik: [redacted]

Kontakt:

Nájemce: [redacted]

Kontakt:

Cena: 371 757,20 Kč bez DPH

Termín realizace do: 30.04.2021

[redacted]
vedoucí oddělení správy budov odboru bydlení

Fakturační podmínky:

- Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím, že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41 - 43 vystavte fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti.
- V případě zjištění objednatele, jako příjemce zdanitelného plnění, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečnění nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno následovně. Objednatel uhradí hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané hodnoty a dodavateli uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové daně na účet správce daně dodavatele a zaplacení ceny snížené o DPH dodavateli bude považováno za splnění závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.
- Součástí faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena nejpozději do 15 dnů od předání díla.
- Fakturu doručte osobně nebo poštou na podatelnu ÚMČ Brno-sever, Bratislavská 70, 601 47 Brno nebo elektronicky na adresu [redacted]
- Pokud není ošetřeno smluvně, splatnost faktury bude činit minimálně 21 dnů ode dne doručení objednateli.

Objednávku převzal a akceptuje:

Dne: - 7 - 04 - 2021

[redacted]

Položkový rozpočet

**Zakázka: Oprava ležaté kanalizace v bytovém domě Trávníčkova 3 v Brně
Trávníčkova 3/465, 613 00 Brno**

Zhotovitel: TRADAP, s.r.o.
Stará pošta 143
664 61 Rajhrad

IČO: 25306910
DIČ: 25306910

Objednatel: Statutární město Brno, městská část Brno-sever
Bratislavská 70
601 47 Brno

IČO: 44992785
DIČ: CZ44992785

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV	177 516,00
PSV	194 241,20
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %		371 757,20 CZK
Snížená DPH	15 %		55 764,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %		0,00 CZK
Základní DPH	21 %		0,00 CZK
Zaokrouhlení:			-0,20 CZK

Cena celkem: 427 521,00 CZK



Za objednatele

JLNE ✓

Místo

25.3.2021

Datum

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	132 400,00	0,02065
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV	45 116,00	80,80000
721	Vnitřní kanalizace	PSV	194 241,20	0,25750
Celkem:			371 757,20	81,07815

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1 Zemní práce					132 400,00
1	139 60-1103.R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4	m3	15,00000	2 305,00	34 575,00
2	969 02-1131.R00 Vybourání kanalizačního potrubí DN do 300 mm	m	35,00000	246,00	8 610,00
3	721 29-0824.R00 Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H 24 - 36 m	t	5,00000	2 610,00	13 050,00
4	175 10-0010.RAA Obsyp potrubí prohozenou zeminou, dovoz zeminy ze vzdálenosti 50 m	m3	8,00000	895,00	7 160,00
5	174 10-0010.RAA Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou, dovoz sypaniny ze vzdálenosti 50 m	m3	11,00000	205,00	2 255,00
6	16 Ferreto hutnitelné	t	15,40000	150,00	2 310,00
7	1 Dočasní přeložení kanalizace	ks	2,00000	4 500,00	9 000,00
8	2 Odčerpání odpadní vody při přepojení, sacím vozem	hod.	5,00000	2 600,00	13 000,00
9	17 Odčerpání odpadní vody čerpadlo	den	0,50000	2 000,00	1 000,00
10	3 Doprava sacího vozu	km	30,00000	40,00	1 200,00
11	100 00-4213.R00 Hutnění sypaniny vrstvy tl. do 100 cm, 3 pojezd	m3	16,00000	560,00	8 960,00
12	979 09-1111.R00 Vodorovné přemístění vybouraných hmot beton, nošením	t	8,00000	2 610,00	20 880,00
13	979 08-1111.RT2 Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku , kontejner 4 t	t	13,00000	800,00	10 400,00
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce					45 116,00
14	630 90-0020.RAC Vybourání betonové mazaniny, tloušťka 15 cm	m2	30,00000	722,00	21 660,00
15	631 31-3611.R00 Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20	m2	32,00000	733,00	23 456,00
Díl: 721 Vnitřní kanalizace					194 241,20
16	721 17-6222.R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 100 x 3,2 mm	m	10,00000	703,00	7 030,00
17	721 15-4208.R00 Kanalizace vnitřní, PVC, D 110mm	m	8,00000	749,00	5 992,00
18	721 17-6223.R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm	m	25,00000	855,00	21 375,00
19	721 17-6225.R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 200 x 4,9 mm	m	10,00000	764,00	7 640,00
20	721 17-6234.R00 Potrubí KG svodné (ležaté) zavěšené D 160 x 4,0 mm	m	4,00000	880,00	3 520,00
21	721 17-6212.R00 Potrubí KG odpadní svislé D 110 x 3,2 mm	m	21,00000	804,00	16 884,00
22	7214.V1 Revizní šachta průběžná včetně poklopu	ks	3,00000	5 900,00	17 700,00
23	7213655.P02 Napojení na stáv. potrubí do D 250	ks.	1,00000	4 220,00	4 220,00
24	998 72-1101.R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	1,00000	610,00	610,00
25	286-51651.AR Koleno kanalizační KGB 110/ 30° PVC	kus	6,00000	49,40	296,40
26	286-51650.AR Koleno kanalizační KGB 110/ 15° PVC	kus	7,00000	47,30	331,10
27	286-51652.AR Koleno kanalizační KGB 110/ 45° PVC	kus	9,00000	49,40	444,60
28	286-51656.AR Koleno kanalizační KGB 125/ 30° PVC	kus	14,00000	73,10	1 023,40
29	286-51655.AR Koleno kanalizační KGB 125/ 15° PVC	kus	5,00000	70,00	350,00
30	286-51657.AR Koleno kanalizační KGB 125/ 45° PVC	kus	7,00000	75,10	525,70
31	286-51660.AR Koleno kanalizační KGB 160/ 15° PVC	kus	4,00000	124,50	498,00
32	286-51661.AR Koleno kanalizační KGB 160/ 30° PVC	kus	5,00000	124,50	622,50
33	286-51662.AR Koleno kanalizační KGB 160/ 45° PVC	kus	5,00000	119,50	597,50
34	286-51666.AR Koleno kanalizační KGB 200/ 30° PVC	kus	5,00000	243,00	1 215,00
35	286-51667.AR Koleno kanalizační KGB 200/ 45° PVC	kus	3,00000	258,50	775,50
36	286-51665.AR Koleno kanalizační KGB 200/ 15° PVC	kus	2,00000	223,50	447,00
37	286-51692.AR Redukce kanalizační KGR 160/ 125 PVC	kus	5,00000	94,70	473,50
38	286-51693.AR Redukce kanalizační KGR 200/ 160 PVC	kus	5,00000	176,00	880,00
39	286-51793R Záslepka kanalizační KGK D 200 L 50 mm PVC	kus	4,00000	126,50	506,00
40	286-51810.AR Přesuvka kanalizační KGU 110 PVC	kus	3,00000	52,50	157,50
41	286-51812.AR Přesuvka kanalizační KGU 160 PVC	kus	5,00000	122,50	612,50
42	286-51813.AR Přesuvka kanalizační KGU 200 PVC	kus	2,00000	242,00	484,00
43	286-51861.AR Přejechod litina-PVC kanalizační KGUG DN 125 PVC	kus	7,00000	151,50	1 060,50
44	286-51862.AR Přejechod litina-PVC kanalizační KGUG DN 110 PVC	kus	3,00000	141,50	424,50
45	286-51706.AR Odbočka kanalizační KGEA 200/ 110/45° PVC	kus	2,00000	380,50	761,00

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
46	286-51703.AR Odbočka kanalizační KGEA 160/ 110/45° PVC	kus	3,00000	183,00	549,00
47	286-51704.AR Odbočka kanalizační KGEA 160/ 125/45° PVC	kus	4,00000	218,00	872,00
48	286-51702.AR Odbočka kanalizační KGEA 125/ 125/45° PVC	kus	3,00000	165,50	496,50
49	286-51840.AR Kus čistící kanalizační KGRE DN 100 PVC	kus	11,00000	471,50	5 186,50
50	8 Oprava - bezvýkopová sanace potrubí do DN 250	m	18,00000	3 800,00	68 400,00
51	9 Kalibrační rukávec	ks	1,00000	9 000,00	9 000,00
52	13 Monitoring kanalizace	hod.	2,00000	1 750,00	3 500,00
53	74 Čištění kanalizace tlakovou vodou	hod.	2,00000	1 890,00	3 780,00
54	4 Doprava	ks	1,00000	5 000,00	5 000,00